
UCHWAŁA NR XLVII/533/14
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Orzesze”

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. 
poz.594 z późniejszymi zmianami)

uchwala się, co następuje

§ 1. Rada Miejska Orzesze przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Orzesze” w wysokości do 28 200 zł (słownie: dwadzieścia 
osiem tysięcy dwieście) Priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 
energetyczna - Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (KONKURS nr 
2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta

mgr inż. Jan Mach

Id: 00BDEF87-A4D8-4AB2-A2CE-161242710214. Podpisany Strona 1




